

Obiectivul: ucrări de reparație în cadrul grădiniței de copii com. Lozova, r-nul Strășeni.

Obiectul: ucrări de reparație în cadrul grădiniței de copii com. Lozova, r-nul Strășeni.

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-01

Valoarea de deviz 416 085,25 (Lei)

| Deviz: Reparatii Hol etajul 1 | | | | | | |
|-------------------------------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|-------------------------|------------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 20000883 | Muncitor | h-om | 31,80 | 55,00 | 1 749,02 |
| 2 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 95,11 | 55,00 | 5 231,00 |
| 3 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 161,19 | 55,00 | 8 865,70 |
| 4 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 314,65 | 55,00 | 17 305,76 |
| 5 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 7,89 | 55,00 | 433,95 |
| 6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 226,25 | 55,00 | 12 443,50 |
| 7 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 9,21 | 55,00 | 506,55 |
| 8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 93,50 | 55,00 | 5 142,36 |
| Total manopera | | | | | | 51 677,84 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | | Cornier de protectie colturi, perforat, din aluminiu | m | 46,35 | 8,00 | 370,80 |
| 2 | 0000000000117 | Pelucula din polimeri grosime 1 mm | m | 84,42 | 15,00 | 1 266,35 |
| 3 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 17,91 | 10,00 | 179,11 |
| 4 | 1421302200465 | Colorant (material hidrofug) | kg | 7,89 | 116,00 | 915,80 |
| 5 | 2222222222992 | Materiale marunte (sirna, cuie, etc.) | % | 5,00 | 0,00 | 63,32 |
| 6 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 131,10 | 24,00 | 3 146,51 |
| 7 | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton LUX sau analog | kg | 15,05 | 30,00 | 451,35 |
| 8 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex | kg | 143,28 | 40,00 | 5 731,36 |
| 9 | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betocontact) | kg | 6,42 | 43,00 | 276,06 |
| 10 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 38,69 | 25,00 | 967,16 |
| 11 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 283,70 | 11,40 | 3 234,19 |
| 12 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 21,49 | 3,00 | 64,48 |
| 13 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 841,48 | 3,00 | 5 524,43 |
| 14 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 377,88 | 8,00 | 3 023,01 |
| 15 | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 312,65 | 3,00 | 937,96 |
| 16 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 179,11 | 2,00 | 358,21 |
| 17 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 19,74 | 19,00 | 374,98 |
| 18 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,60 | 19,00 | 11,36 |
| 19 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 48,72 | 2,00 | 97,43 |
| Total materiale | | | | | | 26 993,86 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 2,37 | 5,00 | 11,84 |
| 2 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 3,58 | 5,00 | 17,91 |
| 3 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 22,42 | 5,00 | 112,12 |
| 4 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 4,13 | 20,00 | 82,53 |
| 5 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,63 | 15,00 | 9,50 |
| 6 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,77 | 650,00 | 503,10 |
| Total utilaje | | | | | | 737,00 |
| Total | | | | | | 79 408,69 |
| Asigurari sociale | | | | 24,00% | | 12 402,68 |

| | | |
|-----------------------------|-------|-------------------|
| Total | | 91 811,37 |
| Cheltuieli de transport | 7,00% | 1 889,57 |
| Total | | 93 700,94 |
| Cheltuieli de regie | 6,00% | 5 622,06 |
| Total | | 99 323,00 |
| Beneficiu de deviz | 6,00% | 5 959,38 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | 105 282,38 |

Deviz: Reparatii Casa scarii

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----------------------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|-------------------------|------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 36,95 | 55,00 | 2 032,00 |
| 2 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 61,88 | 55,00 | 3 403,13 |
| 3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 139,93 | 55,00 | 7 696,37 |
| 4 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 68,55 | 55,00 | 3 770,25 |
| 5 | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 6,81 | 55,00 | 374,55 |
| 6 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 84,83 | 55,00 | 4 665,38 |
| 7 | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 4,56 | 55,00 | 250,80 |
| 8 | 7136060011901 | Instalator | h-om | 2,00 | 55,00 | 110,00 |
| 9 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 99,13 | 55,00 | 5 452,38 |
| 10 | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 0,40 | 55,00 | 22,02 |
| 11 | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,55 | 55,00 | 30,25 |
| 12 | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 10,45 | 55,00 | 574,75 |
| 13 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 17,13 | 55,00 | 941,89 |
| 14 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,68 | 55,00 | 422,13 |
| 15 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 61,48 | 55,00 | 3 381,26 |
| 16 | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 107,42 | 55,00 | 5 908,20 |
| Total manopera | | | | | | 39 035,35 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 7,48 | 10,00 | 74,78 |
| 2 | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,83 | 3,00 | 2,48 |
| 3 | 1421302200465 | Colorant (material hidrofug) | kg | 3,52 | 116,00 | 408,20 |
| 4 | 2010102904169 | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv | m3 | 0,03 | 4 500,00 | 154,24 |
| 5 | 2010102906959 | Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80 | m3 | 0,03 | 4 500,00 | 154,24 |
| 6 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 786,20 | 0,50 | 393,10 |
| 7 | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,01 | 4 300,00 | 49,13 |
| 8 | 2051142950711 | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 39,12 | 5,00 | 195,62 |
| 9 | 2222222222991 | MATERIAL MARUNT | % | 3,00 | 0,00 | 13,44 |
| 10 | 2222222222992 | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.) | % | 0,50 | 0,00 | 34,61 |
| 11 | 2222222222992 | Material marunt (cirpe, apa etc.) | % | 5,00 | 0,00 | 36,62 |
| 12 | 2222222222992 | Materiale marunte (ceara, clei, cirpe etc.) | % | 1,00 | 0,00 | 42,25 |
| 13 | 2320166200676 | White spirit | kg | 1,21 | 30,00 | 36,15 |
| 14 | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton LUX sau analog | kg | 3,42 | 30,00 | 102,60 |
| 15 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 62,13 | 24,00 | 1 491,01 |
| 16 | 2430116100000 | Email ПФ-115 | kg | 0,66 | 72,00 | 47,52 |
| 17 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex | kg | 55,00 | 40,00 | 2 200,00 |
| 18 | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 0,73 | 72,00 | 52,42 |
| 19 | 24302261000001 | Fuga | kg | 12,25 | 30,00 | 367,50 |
| 20 | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,83 | 72,00 | 59,90 |
| 21 | 2430226100814 | Grund ГФ-21 | kg | 0,33 | 72,00 | 23,76 |
| 22 | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 2,07 | 72,00 | 149,39 |
| 23 | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 2,27 | 25,00 | 56,75 |
| 24 | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,31 | 25,00 | 7,80 |
| 25 | 2430226102822 | Chit de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 6,43 | 11,00 | 70,73 |

| | | | | | | |
|------------------------|----------------|--|------|--------|-----------|------------------|
| 26 | 2430226109420 | Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1 | kg | 0,05 | 68,00 | 3,14 |
| 27 | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 1,04 | 65,00 | 67,60 |
| 28 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 17,21 | 25,00 | 430,13 |
| 29 | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 7,95 | 3,60 | 28,60 |
| 30 | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 72,50 | 3,60 | 261,00 |
| 31 | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca” | m | 17,96 | 5,00 | 89,81 |
| 32 | 2521302602900 | Placi vata minerala gr. 100 dens. 35 kg/m3 | m2 | 23,48 | 151,00 | 3 546,08 |
| 33 | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf” | m | 55,72 | 4,00 | 222,89 |
| 34 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 126,17 | 11,40 | 1 438,34 |
| 35 | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 29,25 | 6,40 | 187,20 |
| 36 | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 8,25 | 3,00 | 24,75 |
| 37 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 818,96 | 3,00 | 2 456,87 |
| 38 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 145,05 | 8,00 | 1 160,39 |
| 39 | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 1,88 | 25,00 | 46,88 |
| 40 | 2661112800700 | Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr. min. 10mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545 | m2 | 33,48 | 250,00 | 8 368,75 |
| 41 | 2662102701000 | Placi ghips-carton 12,5 mm | m2 | 24,90 | 55,00 | 1 369,37 |
| 42 | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 131,63 | 3,60 | 473,85 |
| 43 | 2670112202051 | Gresie portelanata cu suprafata rugoasa gr. min. 10mm, calit. 1, rezist. abraziune cl. PEI 3 EN ISO 10 545 | m2 | 12,75 | 250,00 | 3 187,50 |
| 44 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 69,79 | 2,00 | 139,58 |
| 45 | 2682132600465 | Película antivapori | m2 | 26,22 | 15,00 | 393,30 |
| 46 | 2710403700405 | Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm | kg | 1,62 | 22,00 | 35,54 |
| 47 | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 21,80 | 12,00 | 261,56 |
| 48 | 2710703520285 | Profil de suport | m | 52,17 | 18,00 | 939,00 |
| 49 | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,55 | 30,00 | 16,50 |
| 50 | 2775276309886 | Confectii metalice inglobate in beton | kg | 55,00 | 22,00 | 1 210,00 |
| 51 | 2811206305701 | Mina curenta confectionata | m | 11,77 | 350,00 | 4 119,78 |
| 52 | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.) | kg | 0,34 | 35,00 | 12,00 |
| 53 | 28121063066011 | Usa metalica (sau gura acces) ermetice izolate termic | buc | 1,00 | 11 200,00 | 11 200,00 |
| 54 | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,28 | 66,00 | 18,15 |
| 55 | 2873155901201 | Electrozi Э42A diametrul 5 mm | kg | 0,72 | 40,00 | 28,80 |
| 56 | 28741158254551 | Suruburi cu piulite si saibe (болты строительные с гайками и шайбами) | kg | 4,10 | 40,00 | 164,00 |
| 57 | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 383,95 | 0,20 | 76,79 |
| 58 | 2874115838397 | Surub cu cap patrat pt.lemn . L 6 x 45 F1 S 1455 | buc | 69,24 | 1,00 | 69,24 |
| 59 | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 23,15 | 25,00 | 578,85 |
| 60 | 2874136313300 | Ancoraj cu pana HSA-F M16x190 "HILTI" | buc | 8,00 | 45,00 | 360,00 |
| 61 | 28752763120001 | Шпильки (fise) | buc | 273,60 | 0,20 | 54,72 |
| 62 | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,25 | 98,00 | 24,50 |
| 63 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,44 | 1,00 | 0,44 |
| 64 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 6,50 | 19,00 | 123,56 |
| 65 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,20 | 19,00 | 3,80 |
| 66 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 21,85 | 2,00 | 43,70 |
| Total materiale | | | | | | 49 461,17 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,45 | 5,00 | 2,25 |
| 2 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,32 | 5,00 | 6,60 |
| 3 | 2940420007679 | Fierastrau mecanic | h-ut | 0,69 | 50,00 | 34,28 |
| 4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 11,04 | 5,00 | 55,18 |
| 5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 2,25 | 20,00 | 44,96 |
| 6 | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 1,14 | 50,00 | 56,75 |
| 7 | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 4,29 | 50,00 | 214,38 |
| 8 | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 6,81 | 35,00 | 238,35 |
| 9 | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,09 | 20,00 | 1,80 |
| 10 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică | h-ut | 1,08 | 25,00 | 27,08 |
| 11 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,65 | 650,00 | 419,25 |
| 12 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,84 | 20,00 | 16,80 |
| Total utilaje | | | | | | 1 117,66 |

| | | |
|-----------------------------|--------|-------------------|
| Total | | 89 614,17 |
| Asigurari sociale | 24,00% | 9 368,48 |
| Total | | 98 982,66 |
| Cheltuieli de transport | 7,00% | 3 462,28 |
| Total | | 102 444,94 |
| Cheltuieli de regie | 6,00% | 6 146,70 |
| Total | | 108 591,63 |
| Beneficiu de deviz | 6,00% | 6 515,50 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | 115 107,13 |

Deviz: Reparatii Hol etajul 2

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|------------------------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|-------------------------|------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 20000883 | Muncitor | h-om | 31,56 | 55,00 | 1 735,95 |
| 2 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 77,37 | 55,00 | 4 255,38 |
| 3 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 130,81 | 55,00 | 7 194,33 |
| 4 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 256,49 | 55,00 | 14 107,10 |
| 5 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 5,92 | 55,00 | 325,60 |
| 6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 183,62 | 55,00 | 10 099,21 |
| 7 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,68 | 55,00 | 422,13 |
| 8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 75,63 | 55,00 | 4 159,65 |
| Total manopera | | | | | | 42 299,35 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | | Cornier de protectie colturi, perforat, din aluminiu | m | 41,20 | 8,00 | 329,60 |
| 2 | 0000000000117 | Pelicula din polimeri grosime 1 mm | m | 63,34 | 15,00 | 950,16 |
| 3 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 14,53 | 10,00 | 145,34 |
| 4 | 1421302200465 | Colorant (material hidrofug) | kg | 6,43 | 116,00 | 745,42 |
| 5 | 2222222222992 | Materiale marunte (sirna, cuie, etc.) | % | 5,00 | 0,00 | 47,51 |
| 6 | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton LUX sau analog | kg | 12,07 | 30,00 | 361,98 |
| 7 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 106,67 | 24,00 | 2 560,18 |
| 8 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Matlatex | kg | 116,27 | 40,00 | 4 650,88 |
| 9 | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betocontact) | kg | 6,37 | 43,00 | 274,00 |
| 10 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 31,54 | 25,00 | 788,40 |
| 11 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 231,26 | 11,40 | 2 636,41 |
| 12 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 17,44 | 3,00 | 52,32 |
| 13 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1 501,11 | 3,00 | 4 503,34 |
| 14 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 306,64 | 8,00 | 2 453,11 |
| 15 | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 310,32 | 3,00 | 930,95 |
| 16 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 145,34 | 2,00 | 290,68 |
| 17 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 16,02 | 19,00 | 304,37 |
| 18 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,53 | 19,00 | 10,04 |
| 19 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 39,58 | 2,00 | 79,16 |
| Total materiale | | | | | | 22 113,84 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,78 | 5,00 | 8,88 |
| 2 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 2,91 | 5,00 | 14,53 |
| 3 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 18,58 | 5,00 | 92,89 |
| 4 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 3,36 | 20,00 | 67,28 |
| 5 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,63 | 15,00 | 9,43 |
| 6 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,65 | 650,00 | 419,25 |
| Total utilaje | | | | | | 612,26 |

| | | |
|-----------------------------|--------|------------------|
| Total | | 65 025,44 |
| Asigurari sociale | 24,00% | 10 151,84 |
| Total | | 75 177,29 |
| Cheltuieli de transport | 7,00% | 1 547,97 |
| Total | | 76 725,25 |
| Cheltuieli de regie | 6,00% | 4 603,52 |
| Total | | 81 328,77 |
| Beneficiu de deviz | 6,00% | 4 879,73 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | 86 208,50 |

Deviz: Reparatii Galereie

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|-------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Manopera

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 35,78 | 55,00 | 1 968,01 |
| 2 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 66,60 | 55,00 | 3 663,00 |
| 3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 108,82 | 55,00 | 5 985,32 |
| 4 | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 4,15 | 55,00 | 228,25 |
| 5 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 93,48 | 55,00 | 5 141,13 |
| 6 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 7,68 | 55,00 | 422,13 |
| 7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 39,08 | 55,00 | 2 149,13 |
| Total manopera | | | | | | 19 556,96 |

Materiale

| | | | | | | |
|------------------------|----------------|--|-----|--------|--------|------------------|
| 1 | | Cornier de protectie colturi, perforat, din aluminiu | m | 42,35 | 8,00 | 338,80 |
| 2 | 0000000000117 | Película din polimeri grosime 1 mm | m | 44,41 | 15,00 | 666,08 |
| 3 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 7,40 | 10,00 | 74,00 |
| 4 | 1421302200465 | Colorant (material hidrofug) | kg | 2,65 | 116,00 | 307,63 |
| 5 | 2222222222992 | Materiale marunte (sirna, cuie, etc.) | % | 5,00 | 0,00 | 33,30 |
| 6 | 2416586105303 | Amorsa-grund Supraton LUX sau analog | kg | 6,23 | 30,00 | 186,75 |
| 7 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 54,15 | 24,00 | 1 299,60 |
| 8 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici Mattlatex | kg | 59,20 | 40,00 | 2 368,00 |
| 9 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 13,38 | 25,00 | 334,50 |
| 10 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 98,12 | 11,40 | 1 118,57 |
| 11 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 8,88 | 3,00 | 26,64 |
| 12 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 636,89 | 3,00 | 1 910,66 |
| 13 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 156,13 | 8,00 | 1 249,00 |
| 14 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 74,00 | 2,00 | 148,00 |
| 15 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 8,08 | 19,00 | 153,51 |
| 16 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,15 | 19,00 | 2,81 |
| 17 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 20,13 | 2,00 | 40,25 |
| Total materiale | | | | | | 10 258,11 |

Utilaje

| | | | | | | |
|----------------------|---------------|---|------|------|--------|---------------|
| 1 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,25 | 5,00 | 6,25 |
| 2 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,48 | 5,00 | 7,40 |
| 3 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 7,19 | 5,00 | 35,97 |
| 4 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,43 | 20,00 | 28,54 |
| 5 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,65 | 650,00 | 419,25 |
| Total utilaje | | | | | | 497,39 |

| | | |
|-------------------------|--------|-----------|
| Total | | 30 312,46 |
| Asigurari sociale | 24,00% | 4 693,67 |
| Total | | 35 006,13 |
| Cheltuieli de transport | 7,00% | 718,07 |
| Total | | 35 724,19 |

| | | |
|-----------------------------|-------|-------------------|
| Cheltuieli de regie | 6,00% | 2 143,45 |
| Total | | 37 867,64 |
| Beneficiu de deviz | 6,00% | 2 272,06 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | 40 139,70 |
| Total | | 346 737,71 |
| TVA | 20% | 69 347,54 |
| TOTAL Deviz | | 416 085,25 |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;